ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL N° 02/2022 - CAMPUS

TEFÉ/IFAM, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022

    Dispõe sobre a Eleição dos Representantes Discentes (titulares e suplente) e Professor Conselheiro, do

Campus Tefé.

          O Diretor Geral do Campus Tefé do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amazonas – IFAM, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

           I – ALTERAR o Cronograma e datas constantes no anexo II do referido Edital,

conforme apresentado abaixo:

                ANEXO II - CRONOGRAMA

ITEM ATIVIDADES DATAS

1 Publicação da Chamada Pública 25/02/2022

2
Período de Inscrições para representante junto ao Núcleo Técnico

Pedagógico – INTEGRADO e SUBSEQUENTE
08 a 10/03/2022

3
Publicação da relação de candidatos inscritos para representante de turma

– INTEGRADO e SUBSEQUENTE
11/03/2022

4
Período de Campanha dos Representantes para os cursos INTEGRADOS

e SUBSEQUENTE
12 a 16/03/2022

Período de eleição do Representante e Professor Conselheiro por turma

5

Eleição na turma de IADM 11
Eleição na turma de IAGR 11
Eleição na turma de IINF 11
Eleição na turma de IADM 21
Eleição na turma de IAGR 21
Eleição na turma de IINF 21
Eleição na turma de IADM 31
Eleição na turma de IAGR 31
Eleição na turma de IINF 31

Das 8h de 17/03/22  às 18h  de
18/03/2022

(Online)

6

Eleição na turma de SAGE 11
Eleição na turma de SAGE 31
Eleição na turma de SFLO 31
Eleição na turma de SFLO 41
Eleição na turma de SVEN 11
Eleição na turma de SVEN 31

Das 14h de 17/03/22  às 22h  de

18/03/2022

(Online)

7

Divulgação do Resultado Final – Integrado e Subsequente

22/03/2022

Tefé, 08 de março de 2022.

                                                    Elson Alves de Moura

Diretora Geral – Campus Tefé

Portaria nº 1.717 – GR/IFAM, de 29/12/2022

		2022-03-08T17:54:16-0400
	Elson Alves de Moura:59260491215